ПРОТОКОЛ

внеочер«дшзд собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по
\ \  адрес У  1<У&  О  е/<УО >( /  ^

г.Магнитогорск « 7^>1» Ч  0 ,1  У г.

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых Р) нежилых  .

Общая площадь помещений в многоквартирном доме в с е г о & А . / ^ кв. метров, в том числе:

. ' '/ / / -  .У '- кв. метрйй жилых помещений, Ор? 9  у  ^ кв. метров нежилых помещений.

На собрании присутствовали собственники помещений (представители собственников) в
количестве человек, обладающие 2с У  голосами, что составляет от общего
числа голосов всех собственников помещений.

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
имеется. Форма проведения общего собрания очно/заочная. Инициатором проведения общего
собрания является (являются)

______________________Огмо - с\ и 0-1-___________________________________

(Ф.И.О. собственника/собственников, наименование занимаемого им/ими помещения)

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ

1. О выборе председателя собрания, секретаря собрания, членов счётной комиссии.

2. Об установке скамеек.

По повестке собрания -  Принято решение избрать из числа присутствующих собственников
помещений председателя собрания, секретаря собрания и счётную комиссию в составе трёх
человек. Предложены кандидатуры:

председателя собрания (? пл ( ь о и с -Ь о Ч 'Т Г
секретаря собрания А и еЛлмь4
членов счётной комиссии ЧоЧо'р У

4у &!, и .1 4  с<^ У? ш

После выдвижения кандидатур и обмена мнениями состоялось голосование списком. По
второму вопросу. Лист голосования прилагается. Результаты голосования:

З А  ......... голосов ' $

ПРОТИВ  А.----------- голосов 3>0 ^  &
Ч 'Ш  Ы Х Ч и  б ч & ч ч

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - -  .— -------- голосов.